
 

PORTARIA Nº 045, DE 11 DE MAIO DE 2018. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA, Estado do Espírito Santo, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo art.34, “b” do Regimento Interno da Casa e art. 23, III da Lei Orgânica 
do Município,  

Resolve: 
 
Art. 1º  Exonerar WESLEY DA PENHA LOUREIRO do cargo em Comissão de Secretário de 

Transporte; 
 
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Publique-se e Cumpra-se. 

 
 

Viana – ES,11 de Maio de 2018. 
 

FABIO LUIZ DIAS 
Presidente 

 
 


